



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski
Zastępca Dyrektora – Piotr Zajączkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel.: +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.32.2021.RK

Warszawa, dnia 30 września 2021 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Dostawę maszyny do pielęgnacji lodu na potrzeby krytego lodowiska sztucznego w Warszawie Torwar II Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ulicy Łazienkowskiej 6a**, numer postępowania: NZ/P/16/2021.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęło pytanie do przedmiotowego postępowania. Poniżej jego treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 6:

Czy w zakres dostawy wchodzi również ładowarka szybkiego ładowania akumulatorów/ wysokiej częstotliwości z osprzętem uzupełniania wody w akumulatorach ?

Odpowiedź:

Tak. W skład dostawy wchodzi również ładowarka szybkiego ładowania i osprzęt do uzupełniania wody w akumulatorach.

Pytanie 7:

Proszę o finalne określenie ilości dostawy kocy do sań i noży do obcinania lodu. Czy ma być po 6 sztuk czy 8 finalnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga minimum 6szt noży i 6szt kocy.



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Piłkarska 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Pytanie 8:

Proszę o określenie jakie oświetlenie powinna mieć maszyna.? Czy ma mieć oświetlenie zbiornika na śnieg – np. LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 9:

Czy ma mieć lampy np. LED przednie i tylne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w lampy przednie i tylne.

Pytanie 10:

Czy ma mieć światła do jazdy dziennej – np. LED ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w lampy do jazdy dziennej.

Pytanie 11:

Czy ma mieć oświetlenie ostrzegawcze np. LED na górze maszyny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w lampy do jazdy dziennej.

Pytanie 12:

Proszę o określenie ilości lusterek na wyposażeniu maszyn - 1 czy 2 sztuki ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga aby maszyna była wyposażona w lustereka.

Pytanie 13:

Czy maszyna ma mieć system płukania ślimaka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w system płukania ślimaka.

Pytanie 14:

Czy maszyna ma mieć funkcję łamacza śniegu/łodu do ślimaków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w funkcję łamacza śniegu/łodu do ślimaków.

Pytanie 15:

Czy maszyna ma mieć cyfrowy wskaźnik naładowania baterii?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16:

Czy maszyna ma mieć:

- cyfrowy wskaźnik hydraulicznie regulowanej głębokości cięcia lodu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w cyfrowy wskaźnik hydraulicznie regulowanej głębokości cięcia lodu.

- cyfrowy wskaźnik poziomu wody w zbiorniku?

Odpowiedź:

Tak.

- czujnik temperatury wody?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w czujnik temperatury wody.

- czujnik temperatury lodu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymagał w opisie przedmiotu zamówienia aby maszyna była wyposażona w czujnik temperatury lodu

- czujnik temperatury otoczenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w czujnik temperatury otoczenia.

- czujnik wilgotności otoczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w czujnik wilgotności otoczenia.

Pytanie 17:

Czy maszyna ma mieć hydrauliczną szczotkę do wymiatania śniegu przy bandzie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 18

Czy maszyna ma mieć automatyczny system napełniania zbiornika wodą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w automatyczny system napełniania zbiornika wodą.

Pytanie 19:

Czy maszyna ma mieć automatyczny zawór odcinający poziom wody przy napełnianiu zbiornika na wodę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby maszyna była wyposażona w automatyczny zawór odcinający poziom wody przy napełnianiu zbiornika na wodę.

Pytanie 20:

Czy maszyna ma mieć regulowany fotel kierowcy z podłokietnikiem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 21:

Czy system sterowania i odczytu funkcji maszyny ma być np. za pomocą kolorowego ekranu dotykowego o wysokiej rozdzielczości i przekątnej np. 10,4 cala ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 22:

Czy sterowanie do funkcji roboczych ma być za pomocą joystyka ?

Odpowiedź:

Nie.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO